
Б Р Е Й Т П Е

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
с. Брейтово

23.11.2020 г. №32

О возложении обязанностей

В связи с прекращением трудового договора (по причине смерти) с 
директором муниципального образовательного учреждения Гореловской 
основной общеобразовательной школы Даниловой Галиной Алексеевной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей директора муниципального
образовательного учреждения Гореловской основной
общеобразовательной школы на учителя немецкого языка данного 
учреждения Волкову Надежду Анатольевну с 24 ноября 2020 года до 
назначения руководителя учреждения на вакантную должность.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управлени 
образования

С приказом ознакомл

С. А. Тюрикова 

Н. А. Волкова


